
Campionati Regionali Assoluti e di categoria

Campionati regionali Master - Donnas 26 maggio 2013

- Donnas

RISULTATI

200 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.85 877

2 3 196 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.25 826

3 6 219 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.34 814

4 5 156 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.36 812

5 2 142 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.41 805

6 1 251 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.54 789

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.47 798

2 4 190 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.86 750

3 5 212 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.20 709

4 1 188 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.34 693

5 6 273 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.50 674

6 2 157 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.66 656

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 221 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.15 715

2 4 192 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.70 651

3 5 105 ASSANTI Federico 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.93 625

4 2 171 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.94 624

5 1 170 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.96 622

6 6 237 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.13 603

Serie 4 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.12 604

2 4 174 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.23 592

3 2 151 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.32 582

4 5 267 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.44 569

5 1 114 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.63 549

6 6 148 BRUZZESE Paolo Cleto 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.25 486

Serie 5 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.98 620

2 3 138 BIODO Andrea 1996 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.43 570

3 2 274 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.60 552

4 5 150 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.92 519

5 6 260 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.74 347

Serie 6 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 402 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.32 479

2 4 259 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.43 468

3 3 246 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.98 415

4 5 214 ROMA Stefano 1968 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.51 367

 6 287 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP  

 2 121 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Serie 7 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 197 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.91 520

2 6 322 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.56 455

3 4 179 REBAUDENGO Adriano 1959 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.64 273

 3 293 FRAMARIN Vittorio 1959 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP  

 5 313 CHATRIAN Domenico 1942 MM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP  

Serie 8 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.61 661

2 6 102 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.28 483

3 5 286 OTTOZ Patrick 1971 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.32 384

4 2 153 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 26.48 370

5 3 124 BALAGNA Rossano 1970 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.55 363

Serie 9 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.78 534

2 6 206 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.83 528

3 4 144 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.61 450

4 2 400 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.68 270

5 5 225 BIESTA Fulvio 1966 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.84 257

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 230 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.85 -1.5 877

2 3 196 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.25 -1.5 826

3 6 219 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.34 -1.5 814

4 5 156 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.36 -1.5 812

5 2 142 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.41 -1.5 805

6 3 100 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.47 -1.4 798

7 1 251 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.54 -1.5 789

8 4 190 SICILIANO Luigi 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.86 -1.4 750

9 3 221 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.15 -1.2 715

10 5 212 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.20 -1.4 709

11 1 188 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 23.34 -1.4 693

12 6 273 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.50 -1.4 674

13 4 146 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.61 -1.2 661

14 2 157 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.66 -1.4 656

15 4 192 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.70 -1.2 651

16 5 105 ASSANTI Federico 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.93 -1.2 625

17 2 171 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.94 -1.2 624

18 1 170 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.96 -1.2 622

19 4 106 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.98 -0.8 620

20 3 243 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.12 -2.4 604

21 6 237 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.13 -1.2 603

22 4 174 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.23 -2.4 592

23 2 151 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.32 -2.4 582

24 3 138 BIODO Andrea 1996 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.43 -0.8 570

25 5 267 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.44 -2.4 569

26 2 274 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.60 -0.8 552

27 1 114 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.63 -2.4 549

28 3 209 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.78 -0.5 534

29 6 206 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.83 -0.5 528

30 2 197 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.91 -2.3 520

31 5 150 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.92 -0.8 519

32 6 148 BRUZZESE Paolo Cleto 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.25 -2.4 486

33 6 102 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.28 -1.2 483

34 1 402 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.32 -1.2 479

35 4 259 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.43 -1.2 468

36 6 322 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.56 -2.3 455

37 4 144 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.61 -0.5 450

38 3 246 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.98 -1.2 415

39 5 286 OTTOZ Patrick 1971 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.32 -1.2 384

40 2 153 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 26.48 -1.2 370
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41 5 214 ROMA Stefano 1968 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.51 -1.2 367

42 3 124 BALAGNA Rossano 1970 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.55 -1.2 363

43 6 260 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.74 -0.8 347

44 4 179 REBAUDENGO Adriano 1959 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.64 -2.3 273

45 2 400 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.68 -0.5 270

46 5 225 BIESTA Fulvio 1966 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.84 -0.5 257

 2 121 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP -1.2  

 3 293 FRAMARIN Vittorio 1959 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP -2.3  

 5 313 CHATRIAN Domenico 1942 MM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP -2.3  

 6 287 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP -1.2  

800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 155 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:02.27 627

2 1I 143 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.79 616

3 5I 148 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:06.40 539

4 3I 139 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:16.55 351

5 4I 152 BIESTA Fulvio 1966 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:29.86 165

6 4E 214 ROMA Stefano 1968 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:31.43 148

7 6I 164 STELLA Mario 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.87 86

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 146 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.79 638

2 1I 154 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:03.50 600

3 6I 144 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:07.39 519

4 3I 165 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:12.33 425

5 4I 149 VINCI Mattia 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:22.35 262

6 4E 142 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.48 158

 2I 159 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 146 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.79 638

2 2I 155 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:02.27 627

3 1I 143 MARCHESI Luca 1994 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.79 616

4 1I 154 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:03.50 600

5 5I 148 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:06.40 539

6 6I 144 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:07.39 519

7 3I 165 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:12.33 425

8 3I 139 BETHAZ Thierry 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:16.55 351

9 4I 149 VINCI Mattia 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:22.35 262

10 4I 152 BIESTA Fulvio 1966 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:29.86 165

11 4E 142 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.48 158

12 4E 214 ROMA Stefano 1968 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:31.43 148

13 6I 164 STELLA Mario 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:37.87 86

 2I 159 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP  

3000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 SAPINET Davide 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 9:33.32 577

2 10 HADRI Abdelaaziz 1976 MM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:36.81 564

3 30 RANFONE Marco 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:38.85 556

4 1 DELLA FAZIA Massimilian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:17.13 420

5 54 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:43.78 335
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6 66 RUATTO Alessandro 1997 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:09.75 260

7 28 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:32.50 201

8 6 BOFFA Matteo 1974 MM35 AO022 LO CONTREBANDJE' 12:16.51 103

 43 TITOLO Lorenzo 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 HS ALLIEVI H 84

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 MILITELLO Luca 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.84  

400 HS UOMINI H 91

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.60 764

2 6 208 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 58.06 710

3 1 327 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.40 591

4 2 120 SALAK Youness 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.23 563

5 3 318 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.56 519

6 5 102 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.02 440

ASTA UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 594

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                

2 263 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.30 570

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                 

3 129 FRANCESCONI Davide 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.10 522

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXX                    

 278 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit  

                              

                              

 297 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

 279 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX         

 276 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX    

 235 CALANDRINA Andrea 1973 SM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX             

 152 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

 100 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX              

TRIPLO UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.32 703

1°: 12.75 2°: 13.29 3°: 12.52  4°: 13.32 5°: 11.10 6°: 12.84  

 -1.7  -2.1  -2.5   -1.2  -2.8  -1.1  

2 154 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.07 677

1°: 12.82 2°: 12.84 3°: 13.07  4°: 12.82 5°: N 6°: 12.91  

 -2.7  -1.6  -2.7   -2.5    -3.1  

3 330 CUNEAZ Richard 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.94 662

1°: 12.68 2°: N 3°: 12.94  4°: 12.60 5°: 12.58     

 -2.8    -1.8   -3.3  -4.2    

4 184 VITTONETTO Francesco 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 565

1°: N 2°: 12.01 3°: 12.05  4°: 11.58 5°: 11.72 6°: 11.41  

   +0.3  -1.8   -3.4  -2.8  -2.0  

5 335 PUGLIATTI Alessandro 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.77 534

1°: 11.67 2°: 11.15 3°: 11.26  4°: N 5°: 11.77 6°: 11.44  

 +0.7  -1.9  -2.1     -1.1  -2.0  

6 203 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.56 511

1°: 11.06 2°: 11.05 3°: 11.10  4°: 11.01 5°: 11.56 6°: 11.36  

 -0.2  -0.4  -1.9   -3.6  -0.9  -1.1  

7 217 ZHANG Matteo 1995 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.54 395

1°: 10.40 2°: 10.25 3°: 10.50  4°: 10.50 5°: 10.54 6°: 10.14  

 -1.2  +0.0  -1.9   -2.7  -1.8  -1.2  

 270 CALICCHIA Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

 327 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

DISCO JUNIOR UOMINI KG 1,750

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.04  

1°: 47.65 2°: N 3°: 48.64  4°: 48.37 5°: 52.04 6°: 49.73  

2 134 PONSETTI Marco 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.04  

1°: 31.21 2°: N 3°: 32.04  4°: 31.44 5°: 29.08 6°: 31.30  

3 224 COLASANTO Francesco 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.19  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 30.19 6°: N  

DISCO UOMINI KG 2

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.01 747

1°: 37.67 2°: 41.67 3°: N  4°: 41.25 5°: 42.01 6°: 37.66  

2 100 BELLANTONI Michelangelo 1956 MM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.63 566

1°: 31.40 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 32.63 6°: 31.14  

3 102 VINCI Simone 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.48 563

1°: 30.99 2°: N 3°: 31.59  4°: N 5°: 32.48 6°: 32.36  

4 295 LO NANO Antonino 1967 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.56 502

1°: 26.93 2°: 29.56 3°: N  4°: 29.10 5°: 29.36 6°: 29.33  

DISCO ALLIEVI E MM50-55 KG 1,5

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 216 DUSKOVIC Giuseppe 1962 MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.62  

1°: N 2°: 27.51 3°: N  4°: 24.05 5°: 27.62 6°: N  

2 200 BONGIOANNI Filippo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 40.00  

1°: 37.75 2°: 34.09 3°: 39.40  4°: 34.86 5°: 40.00 6°: 37.14  

3 178 LA PADULA Giuseppe 1958 MM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.99  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 37.52 6°: 37.99  

4 189 PIRILLO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.58  

1°: 33.74 2°: 35.88 3°: 31.84  4°: 35.59 5°: 36.58 6°: N  

5 204 PIRILLO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 35.48  

1°: 34.35 2°: 35.48 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

6 122 SERPONE Lorenzo 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33.32  

1°: 33.32 2°: 31.88 3°: 31.31  4°: N 5°: N 6°: 29.76  

7 111 ZAMBON Maurizio 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.71  

1°: N 2°: N 3°: 30.22  4°: 32.71 5°: 31.67 6°: N  

8 161 APPLETON Robert 1958 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.78  

1°: 25.78 2°: N 3°: N  4°: 22.52 5°: N 6°: 21.86  

9 257 LOCATI Lorenzo 1955 MM55 MI710 ATLETICA MONZA 24.97  

1°: N 2°: 24.79 3°: N  4°: 24.97 5°: N 6°: N  

10 126 CHALLANCIN Emile 1997 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.84  

1°: 19.68 2°: 23.84 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 20.35  

DISCO MM60-95 KG 1

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 314 CHATRIAN Domenico 1942 MM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.95  

1°: 19.95 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 18.69 6°: N  

2 103 OTTOZ Eddy 1944 MM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.68  

1°: 13.40 2°: 14.86 3°: 18.09  4°: N 5°: N 6°: 19.68  

MARTELLO MC MM35-45 KG 15.88

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 296 LO NANO Antonino 1967 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.07  

1°: 08.84 2°: 10.07 3°: N  4°: 09.39 5°: N 6°: N  

MARTELLO MC MM50-55 KG 11.34

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 BELLANTONI Michelangelo 1956 MM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.67  

1°: 11.55 2°: 12.67 3°: 11.97  4°: 11.64 5°: N 6°: 12.01  

2 215 DUSKOVIC Giuseppe 1962 MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.13  

1°: 10.81 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 10.86 6°: 12.13  

3 258 LOCATI Lorenzo 1955 MM55 MI710 ATLETICA MONZA 12.12  

1°: N 2°: 11.68 3°: 12.12  4°: N 5°: 11.87 6°: 11.84  

4 298 SERRADURA Mauro 1957 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.24  

1°: 10.90 2°: 10.95 3°: 11.18  4°: 11.24 5°: N     

 160 APPLETON Robert 1958 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

200 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.73 830
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2 5 337 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.10 797

3 2 180 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 26.17 790

4 6 169 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 26.60 752

5 3 101 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.77 738

6 1 275 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.95 722

Serie 2 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -2.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 323 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.91 726

2 5 228 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.93 724

3 3 309 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.26 696

4 2 177 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.20 540

5 6 100 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.54 514

6 1 198 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.54 442

Serie 3 Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 232 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.72 657

2 6 310 MARCHIANDO Martina 1995 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.88 564

3 3 166 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.97 557

4 1 195 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.04 552

5 4 207 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.14 470

 5 143 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ  

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 250 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.73 -2.3 830

2 5 337 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.10 -2.3 797

3 2 180 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 26.17 -2.3 790

4 6 169 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 26.60 -2.3 752

5 3 101 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.77 -2.3 738

6 4 323 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.91 -2.6 726

7 5 228 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.93 -2.6 724

8 1 275 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.95 -2.3 722

9 3 309 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.26 -2.6 696

10 2 232 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.72 -0.9 657

11 6 310 MARCHIANDO Martina 1995 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.88 -0.9 564

12 3 166 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.97 -0.9 557

13 1 195 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.04 -0.9 552

14 2 177 IANNOTTA Chiara 1994 JF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.20 -2.6 540

15 6 100 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 29.54 -2.6 514

16 4 207 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.14 -0.9 470

17 1 198 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.54 -2.6 442

 5 143 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ -0.9  

800 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 173 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:36.62 582

Passaggi: m. 400:

3000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 BONIN Charlotte 1987 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:20.69 819

2 92 COPPO Paola 1976 SF TO020 ATL. CHIERESE & LEO 12:18.22 509

3 86 VOULAZ Maura 1978 MF35 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13:27.32 342

400 HS DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 336 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.91 865

2 5 173 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.95 864

3 4 136 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:06.37 777

ASTA DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.15 1062

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -

2 280 BENECCHI Giorgia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 4.15 1062

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -

3 242 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.60 878

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX         

4 100 CARNE Tatiane 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 3.50 845

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX           

5 181 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 3.00 676

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                   

6 115 VUILLERMOZ Camilla 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.90 643

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                      

 305 ANNOVAZZI Alessia 1994 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 255 BORGHI Sara 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 205 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 168 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

TRIPLO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 ZANOVELLO Jessica 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.64 709

1°: 11.22 2°: 11.13 3°: 11.33  4°: 11.34 5°: 11.64 6°: 11.45  

 -2.9  -3.6  -3.0   -3.8  -2.7  -2.5  

2 163 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.32 663

1°: 11.28 2°: 10.85 3°: 11.10  4°: N 5°: 11.32 6°: 10.96  

 -2.5  -3.6  -2.7     -3.1  -3.9  

3 176 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.13 636

1°: 10.55 2°: 11.13 3°: N  4°: 11.03 5°: N 6°: N  

 -4.0  -2.3     -1.5      

4 231 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.09 630

1°: 11.09 2°: 10.99 3°: N  4°: N 5°: N     

 -2.9  -3.2           
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5 139 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.83 592

1°: 10.25 2°: 10.83 3°: 10.65  4°: N 5°: 10.28 6°: N  

 -3.4  -2.1  -2.9     -3.9    

6 100 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.38 526

1°: 10.38 2°: 9.89 3°: 10.01  4°: 9.94 5°: 10.31 6°: 9.98  

 -3.3  -5.0  -1.4   -3.0  -2.6  -3.1  

7 304 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.20 499

1°: N 2°: N 3°: 10.20  4°: 10.03 5°: 10.07 6°: N  

     -2.9   -3.5  -4.2    

8 183 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.52 397

1°: N 2°: 9.52 3°: N            

   -4.3           

9 211 PERIN Linda 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.46 388

1°: 9.09 2°: 9.36 3°: 9.46            

 -3.6  -2.1  -1.8         

10 131 DOORNHEIM Marijke 1946 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.37  

1°: 5.12 2°: 5.37 3°: 5.29            

 -2.8  -3.7  -2.8         

 112 PAILLEX Emma 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 194 ORLANDI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 167 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

DISCO DONNE KG 1

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.54 640

1°: 32.15 2°: 33.21 3°: 31.13  4°: N 5°: 33.54 6°: N  

2 302 RAT Nicole 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.49 577

1°: 28.05 2°: 28.08 3°: 28.61  4°: 30.45 5°: 30.49 6°: 30.22  

3 127 CAMPANA Valentina 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.03 393

1°: 20.65 2°: 22.03 3°: N  4°: N 5°: 21.34 6°: N  

4 233 DINI Sandra 1958 MF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.22 236

1°: 15.22 2°: 14.05 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

5 301 CALVESI Liana 1944 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.52 219

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 14.52 5°: 14.34 6°: 13.19  

MARCIA 5 KM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:59 - Ora Fine: 17:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 BENZI Micaela 1982 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29:46.92 628

 180 MAINO Marco 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA
Squ

<<< 17:25
 

 179 MERLO Renzo 1935 MM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
Squ

<<< 17:21
 

MARTELLO MC MF60-70 KG 5,45

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 DOORNHEIM Marijke 1946 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 06.99  

1°: 03.30 2°: N 3°: 06.55  4°: N 5°: 06.88 6°: 06.99  

2 301 CALVESI Liana 1944 MF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 06.17  

1°: 04.37 2°: 05.12 3°: 04.83  4°: 04.47 5°: 05.85 6°: 06.17  
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